С О В Е Т      Г О Р О Д А

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ  ОРГАН  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД – КУРОРТ

ЕССЕНТУКИ

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

28 августа 2013 г.            № 97

О награждении Почетной грамотой Совета города Ессентуки

Рассмотрев ходатайства исполнительного директора ОАО

«Ессентукигоргаз» М.Л. Любимова и директора ГБУК Ставропольского края

«Ессентукский историко-краеведческий музей им. В. П. Шпаковского» А.В.

Корчевной, руководствуясь Уставом муниципального образования городского

округа город-курорт Ессентуки и Положением о Почетной грамоте Совета

города Ессентуки и Благодарственном письме Совета города Ессентуки,

утвержденным решением Совета города Ессентуки от 27 ноября 2007 года №

123,

 СОВЕТ ГОРОДА

РЕШИЛ:

1. За добросовестный труд в ОАО «Ессентукигоргаз», высокие

производственные показатели и в связи с профессиональным праздником

«Днем работника нефтяной и газовой промышленности» наградить Почетной

грамотой Совета города Ессентуки:

1.1. Любимова Михаила Львовича – исполнительного директора ОАО

«Ессентукигоргаз»;

1.2. Воронина Александра Алексеевича – водителя автомобиля

автотранспортного участка ОАО «Ессентукигоргаз»;

1.3. Первакова Александра Николаевича – водителя автомобиля

аварийно-диспетчерской службы ОАО «Ессентукигоргаз»;

1.4. Плотникова Сергея Викторовича – слесаря по эксплуатации и

ремонту газового оборудования службы внутридомового газового

оборудования ОАО «Ессентукигоргаз»;

1.5. Тейсико Андрея Анатольевича – слесаря по эксплуатации и

ремонту газового оборудования службы газорегуляторных пунктов,

промышленных предприятий ОАО «Ессентукигоргаз»;

1.6. Фидирко Ивана Васильевича – электрогазосварщика службы

подземных газопроводов ОАО «Ессентукигоргаз».

2. За многолетний добросовестный труд в государственном

бюджетном учреждении культуры Ставропольского края «Ессентукский

историко-краеведческий музей им. В.П. Шпаковского», личный вклад в

сохранение культурно-исторического наследия города Ессентуки и в связи с 50-

летним юбилеем наградить Почетной грамотой Совета города Ессентуки

следующих сотрудников:

2.1. Корчевную Аллу Владиславовну – директора «Ессентукский

историко-краеведческий музей им. В.П. Шпаковского»;

2.2. Голубеву Нину Владимировну – смотрителя «Ессентукский

историко-краеведческий музей им. В. П. Шпаковского»;

2.3. Стороженко Лидию Константиновну - смотрителя «Ессентукский

историко-краеведческий музей им. В. П. Шпаковского».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Совета города по местному самоуправлению и

законности (Е.Н. Выприцкий).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета

города  Ессентуки                                                                             Л.И. Ефремова